נדרשת ענישה מרתיעה שירות כפי שהמליץ שירות המבחן אלא
המערער, נוכח נישואיו הקרובים ועבודתו החדשה, ובחר שלא למצות עמו את הדין, אלא להקל עמו במידת מה בקביעת
עונשו בתוך מתחם הענישה, וקביעתו, לפיה, אין בנסיבות דנן כדי להביא לוויתור על עונש המאסר בפועל, הנה נכונה

ולא מצאנו מקום להתערב בה.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר ביום 23/7/18 עד השעה 10:00 בבית המעצר ניצן.

ניתן היום, ו' תמוז תשע"ח, 19 יוני 2018, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד